
dívky

Jméno Ročník Oddíl výchozí výsledná výchozí výsledná CELKEM UMÍSTĚNÍ
Kročáková Alice 2015 Gym Dobřichovice 10,00 8,83 10,50 9,25 18,08 1
Rysová Magdalena 2015 SK Hradčany 9,00 8,47 10,50 9,55 18,02 2
Gallego Slezáková Scarlett 2015 Gymnastika Dobříš 10,00 9,23 10,50 8,76 17,99 3
Slavíková Justýna 2015 Gym Dobřichovice 10,00 9,10 10,00 8,75 17,85 4
Koubková Magdalena 2015 Gym Dobřichovice 10,00 8,87 10,00 8,90 17,77 5
Židoňová Selma 2015 SK Hradčany 11,00 9,63 10,00 8,10 17,73 6
Pokorná Alice 2015 Sokol Roudnice nad Labem 10,00 8,80 10,5 8,75 17,55 7
Müller Sára 2015 Gym Dobřichovice 10,00 9,00 10,00 8,50 17,50 8
Čechovská Katarina Julie 2015 Gym Dobřichovice 10,00 8,70 10,00 8,05 16,75 9
Zdrahalova Rozalie 2015 Pohyb je život 9,00 8,13 10,00 8,50 16,63 10
Dlouhá Kira 2015 SK Hradčany 10,00 8,73 9,50 7,55 16,28 11
Procházková Anna 2015 Gym Dobřichovice 9,00 8,10 10,00 8,10 16,20 12
Šedivá Amálie 2015 GK Domažlice 10,00 8,83 10,00 7,30 16,13 13
Nosková Lucie 2015 Gym Dobřichovice 10,00 8,67 9,00 7,45 16,12 14
Kopička Ronja 2015 Gym Dobřichovice 9,00 7,83 10,00 8,05 15,88 15
Havelková Anežka 2015 TJ Sokol Vyšehrad 9,00 7,97 9,00 7,75 15,72 16
Jarušková Nela 2015 TJ Sokol Libčice 9,00 8,30 10,00 7,40 15,70 17
Cruz Bayer Anabelle 2015 Gym Dobřichovice 9,00 7,67 10,00 7,95 15,62 18
Krásová Agáta 2015 Sokol Roudnice nad Labem 10,00 8,90 9,50 6,55 15,45 19
Brabcová Josefína 2015 Gym Dobřichovice 10,00 7,13 10,00 8,00 15,13 20
Gvozdek Natálie 2015 Gym Dobřichovice 9,00 7,60 9,00 6,95 14,55 21
Rodaňová Nikola 2015 TJ Sokol Vyšehrad 9,00 7,93 9,00 6,40 14,33 22
Bílá Jolana 2015 Pohyb je život 9,00 7,83 8,00 5,85 13,68 23
Sobotková Meda 2015 Gym Dobřichovice 9,00 7,70 9,50 4,80 12,50 24

Přeskok Prostná
Poberounský dvojboj 2022 kat. 0  - 2015



dívky

Jméno Ročník Oddíl výchozí výsledná výchozí výsledná CELKEM UMÍSTĚNÍ
Dominová Klára 2016 SK Hradčany 11,00 9,90 10,50 9,95 19,85 1
Grundová Ema 2016 Gym Dobřichovice 10,00 9,30 10,00 9,40 18,70 2
Baráková Viktorie 2016 Gym Dobřichovice 10,00 9,33 10,00 8,95 18,28 3
Liprtová Meda 2016 SK Hradčany 10,00 8,80 10,00 9,30 18,10 4  
Hegnerová Liliana 2016 Gym Dobřichovice 10,00 9,03 10,00 9,00 18,03 5
Rajnyšová Anděla 2016 TJ Sokol Libčice 10,00 9,30 10,00 8,60 17,90 6
Čížková Sofie 2016 Gym Dobřichovice 10,00 9,00 10,00 8,65 17,65 7
Černá Kateřina 2016 GT Šestajovice 10,00 8,50 10,00 9,00 17,50 8
Klečková Natálie 2016 GT Šestajovice 10,00 8,70 10,00 8,75 17,45 9
Zelenková Elena 2016 KSG Litvínov 9,00 8,20 10,00 9,20 17,40 10
Římalová Tereza 2016 KSG Litvínov 9,00 8,10 10,00 9,05 17,15 11
Matějíčková Marie 2016 KSG Litvínov 9,00 8,10 10,00 8,90 17,00 12
Ježdíková Anna 2016 Gym Dobřichovice 9,00 7,60 10,00 9,20 16,80 13
Štefániková Laura 2016 KSG Litvínov 9,00 8,00 10,00 8,65 16,65 14
Vasič Atina 2016 Pohyb je život 10,00 9,03 10,00 6,85 15,88 15
Hyšmanová Laura 2016 Sokol Roudnice nad Labem 9,00 8,00 10,00 7,35 15,35 16
Semrádová Michaela 2016 SPORTGYM Louny 9,00 7,90 9,00 7,15 15,05 17
Lišková Barbora 2016 Gymnastika Dobříš 9,00 7,30 10,00 7,60 14,90 18
Čížkovská Oldřiška 2016 TJ Sokol Vyšehrad 9,00 7,60 10,00 7,30 14,90 18
Janáčková Ella 2016 Pohyb je život 9,00 8,10 10,00 6,75 14,85 20
Vija Sofie 2016 SK Hradčany 9,00 7,13 10,00 7,55 14,68 21
Pospíšilová Amálie 2016 GT Šestajovice 8,00 6,60 10,00 7,75 14,35 22
Tomanová Natálie 2016 Gymnastika Dobříš 8,00 7,17 10,00 6,95 14,12 23

Přeskok Prostná
kat. 0 - 2016Poberounský dvojboj 2022



dívky

Jméno Ročník Oddíl výchozí výsledná výchozí výsledná CELKEM UMÍSTĚNÍ
Jaegerová Leila 2017 Gym Dobřichovice 9,00 8,30 10,00 8,65 16,95 1
Bensaber Eliza 2017 Gym Dobřichovice 9,00 8,03 10,00 8,55 16,58 2
Svobodová Viktorie 2017 Gymnastika Dobříš 9,00 7,83 10,00 7,45 15,28 3
Mizerovská Michaela 2017 Gym Dobřichovice 9,00 8,00 9,00 7,10 15,10 4
Trejbalová Eliška 2017 Gym Dobřichovice 9,00 7,83 10,00 7,20 15,03 5
Hlaváčová Isabella 2017 Gym Dobřichovice 9,00 8,00 9,00 6,95 14,95 6
Žamberská Manon 2017 Gym Dobřichovice 9,00 7,83 9,00 6,65 14,48 7
Vrbatová Petra 2017 Gym Dobřichovice 9,00 8,03 10,00 6,20 14,23 8
Bojková Lola 2018 Gym Dobřichovice 9,00 7,50 9,00 5,95 13,45 9
Turpin Matilda 2017 Gymnastika Dobříš 8,00 6,53 10,00 6,30 12,83 10
Čechovská Anna Laura 2017 Gym Dobřichovice 8,00 6,73 9,00 6,05 12,78 11
Myšková Miriam 2017 GK Domažlice 9,00 7,40 9,00 5,35 12,75 12

Přeskok Prostná
Poberounský dvojboj 2022 kat. 0 - 2017 a 2018



 dívky

Jméno Ročník Oddíl výchozí výsledná výchozí výsledná CELKEM UMÍSTĚNÍ
Vrabcová Ema 2013 TJ Sokol Jaroměř 11,00 10,30 11,00 9,90 20,20 1
Matyščáková Sára 2013 Gymnastika Teplice 11,00 10,35 11,00 9,15 19,50 2  
Jiroušová Lenka 2013 TJ Sokol Jaroměř 10,00 8,80 11,00 9,55 18,35 3
Boháčová Klára 2013 HOP Dolní Jirčany 10,00 8,70 11,00 8,95 17,65 4
Runštuková Diana 2013 TJ Sokol Jaroměř 11,00 8,20 11,00 9,40 17,60 5
Hermannová Valerie 2013 Gymnastika Teplice 11,00 9,85 10,50 7,75 17,60 5
Vrbatová Lenka 2013 Gym Dobřichovice 10,00 8,90 11,00 8,60 17,50 6
Strnadová Eliška 2013 Gymnastika Dobříš 10,00 9,40 10,50 8,00 17,40 7
Kittlerová Mariana 2013 TJ Sokol Radotín 10,00 8,80 10,00 8,40 17,20 8
Čechová Jana 2013 Gymnastika Dobříš 10,00 9,35 9,50 7,50 16,85 9
Menclová Ema 2013 Gym Dobřichovice 9,00 8,15 11,00 8,60 16,75 10
Mikasová Adéla 2013 Sokol Roudnice nad Labem 10,00 8,55 9,00 7,40 15,95 11
Sobotková Nora 2013 Gym Dobřichovice 10,00 8,10 10,00 7,50 15,60 12
Tomalová Lucie 2013 GK Domažlice 9,00 7,75 10,00 7,65 15,40 13
Pihrtová Lilly 2013 SPORTGYM Louny 10,00 8,50 9,50 6,75 15,25 14
Hubálková Nikol 2013 Sokol Roudnice nad Labem 10,00 8,75 9,00 6,40 15,15 15
Maštalířová Adéla 2013 SPORTGYM Louny 10,00 8,65 8,00 5,80 14,45 16
Holečko Mia 2013 SK Hradčany 11,00 6,90 9,00 6,45 13,35 17

Přeskok Prostná
kat. I  - 2013Poberounský dvojboj 2022



dívky

Jméno Ročník Oddíl výchozí výsledná výchozí výsledná CELKEM UMÍSTĚNÍ
Huplíková Eliška 2014 Gym Dobřichovice 11,00 10,00 11,00 9,85 19,85 1
Nábělková Tereza 2014 Gym Dobřichovice 11,00 9,85 11,00 9,60 19,45 2  
Mazzoleni Naomi 2014 SK Hradčany 11,00 9,80 10,05 9,25 19,05 3
Chromovaná Evelína 2014 TJ Sokol Radotín 11,00 9,70 10,50 9,20 18,90 4
Pillerová Natálie 2014 Sokol Roudnice nad Labem 10,00 9,30 10,50 8,95 18,25 5
Esserová Ruth 2014 SK Hradčany 11,00 9,45 11,00 8,75 18,20 6
Štenglová Lara 2014 Gym Dobřichovice 11,00 9,80 10,50 8,35 18,15 7
Hůlková Aneta 2014 Gym Dobřichovice 9,00 8,30 11,00 9,80 18,10 8
Knotková Amélie 2014 Gym Dobřichovice 10,00 8,90 10,00 9,10 18,00 9
Hegnerová Laura 2014 Gym Dobřichovice 10,00 8,95 10,50 9,00 17,95 10
Votrubová Olivie 2014 Gym Dobřichovice 10,00 9,20 10,00 8,50 17,70 11
Vůjtěchová Klára 2014 Gym Dobřichovice 10,00 9,10 10,00 8,60 17,70 11
Vítová Leontýna 2014 Gymnastika Teplice 10,00 8,85 10,50 8,80 17,65 13
Müllerová Agáta 2014 Gym Dobřichovice 10,00 8,85 10,00 8,75 17,60 14
Möse Kateřina 2014 Gym Dobřichovice 10,00 9,05 10,00 8,45 17,50 15
Porkert Sarah 2014 SK Hradčany 9,00 8,15 10,00 9,20 17,35 16
Pelikánová Anna 2014 HOP Dolní Jirčany 10,00 8,85 10,00 8,30 17,15 17
Mizerovská Ola 2014 Gym Dobřichovice 10,00 8,75 10,50 8,15 16,90 18
Forstová Zuzana 2014 HOP Dolní Jirčany 9,00 8,20 10,00 8,45 16,65 19
Semrádová Kateřina 2014 SPORTGYM Louny 10,00 9,05 9,00 7,30 16,35 20
Chalupová Kateřina 2014 TJ Sokol Libčice 10,00 9,05 10,00 7,15 16,20 21
Le Poidevin Annabele 2014 Gym Dobřichovice 10,00 8,80 10,00 7,35 16,15 22
Štisová Anna 2014 TJ Sokol Libčice 10,00 8,85 10,00 7,05 15,90 23
Grosman Elisabeth 2014 SK Hradčany 10,00 8,80 10,00 7,05 15,85 24
Bendíková Eliška 2014 GK Domažlice 9,00 7,95 10,00 6,75 14,70 28
Vašková Natálie 2014 GK Domažlice 9,00 7,90 10,00 4,10 12,00 29
Bártová Olivie 2014 SK Hradčany 8,00 2,00 10,50 8,75 10,75 30
Tauchmann Valentína 2014 GK Domažlice 10,00 8,65 10,00 6,20 14,85 25-27
Hráčková Beáta 2014 SPORTGYM Louny 9,00 8,00 9,00 6,85 14,85 25-27
Kořánová Ella 2014 SPORTGYM Louny 10,00 8,20 9,00 6,65 14,85 25-27

Přeskok Prostná
kat. I  - 2014Poberounský dvojboj 2022



dívky

Jméno Ročník Oddíl výchozí výsledná výchozí výsledná CELKEM UMÍSTĚNÍ
Pomahačová Andrea 2011 TJ Sokol Vyšehrad 11,00 10,50 11,00 10,10 20,60 1
Vrabcová Nela 2011 TJ Sokol Jaroměř 11,00 9,95 11,00 10,50 20,45 2  
Mensová Petra 2011 Gymnastika Říčany 11,00 10,05 11,00 10,05 20,10 3
Krapáčová Eliška 2011 TJ Sokol Jaroměř 11,00 10,15 11,00 9,75 19,90 4
Guttenbergová Terezie 2011 Gymnastika Dobříš 11,00 10,50 11,00 8,75 19,25 5
Sochorová Helena 2011 Gymnastika Dobříš 11,00 10,20 11,00 8,70 18,90 6
Butkaiová Julie 2011 TJ Sokol Vyšehrad 11,00 10,45 10,50 8,20 18,65 7
Fáčková Tereza 2011 TJ Sokol Vyšehrad 11,00 9,80 10,50 8,45 18,25 8
Holdsworth Julie 2011 Gymnastika Říčany 10,00 8,95 10,00 8,75 17,70 9
Rajnyšová Viktorie 2011 TJ Sokol Libčice 11,00 9,90 9,50 7,35 17,25 10
Nováková Natálie 2011 Gym Dobřichovice 11,00 8,70 10,00 7,65 16,35 11
Vaňugová Eliška 2011 Gymnastika Dobříš 10,00 8,60 10,00 7,70 16,30 12
Pilařová Ema 2011 SPORTGYM Louny 10,00 9,10 8,00 6,60 15,70 13
Hřebejková Klára 2011 TJ Sokol Libčice 10,00 8,85 9,00 6,80 15,65 14

Kohoutová Adéla 2011 SPORTGYM Louny 10,00 8,50 8,00 5,10 13,60 15
Maršíková Evelyn                           2011 Gympra Praha 11,00 8,95 10,00 7,55 16,50

Přeskok Prostná
Poberounský dvojboj 2022 kat. II - 2011



dívky

Jméno Ročník Oddíl výchozí výsledná výchozí výsledná CELKEM UMÍSTĚNÍ
Čechová Zuzana 2012 TJ Sokol Jaroměř 11,00 10,40 11,00 10,35 20,75 1
Marečková Veronika 2012 TJ Sokol Vyšehrad 11,00 10,40 11,00 10,20 20,60 2
Vejdělková Amálie 2012 TJ Sokol Jaroměř 11,00 10,20 11,00 10,30 20,50 3  
Čechová Rozárie 2012 TJ Sokol Jaroměř 11,00 10,30 11,00 9,85 20,15 4
Mančíková Adriana 2012 Gymnastika Říčany 11,00 9,40 11,00 9,60 19,00 5
Carbochová Marie 2012 Gymnastika Dobříš 11,00 10,10 10,50 8,85 18,95 6
Jonášová Alžběta 2012 HOP Dolní Jirčany 11,00 10,20 10,00 8,65 18,85 7
Janů Sofie 2012 Sokol Roudnice nad Labem 10,00 9,05 10,00 8,05 17,10 8
Kollmanová Adéla 2012 HOP Dolní Jirčany 10,00 9,20 9,00 7,50 16,70 9
Vostatková Sofie 2012 SPORTGYM Louny 10,00 8,80 8,00 5,80 14,60 10
Hladká Tereza 2012 SPORTGYM Louny 10,00 8,45 9,00 5,95 14,40 11
Hrabovski Aneta 2012 SPORTGYM Louny 10,00 8,70 8,00 5,55 14,25 12

Přeskok Prostná
kat. II - 2012Poberounský dvojboj 2022



dívky

Jméno Ročník Oddíl výchozí výsledná výchozí výsledná CELKEM UMÍSTĚNÍ
Martišová Evelína 2009 Gymnastika Říčany 11,00 10,55 11,00 10,45 21,00 1
Eliášová Nikola 2009 Gym Dobřichovice 11,00 10,50 11,00 9,95 20,45 2
Lesová Amálie 2009 HOP Dolní Jirčany 11,00 9,95 11,00 10,05 20,00 3
Kunášková Nela 2009 Gym Dobřichovice 11,00 10,05 11,00 9,95 20,00 3  
Hrdličková Barbora 2009 Gymnastika Dobříš 11,00 10,30 11,00 9,60 19,90 4
Šťastná Sára 2009 HOP Dolní Jirčany 11,00 9,90 11,00 9,70 19,60 5
Bělohlávková Anna 2009 Gym Dobřichovice 11,00 9,85 11,00 9,55 19,40 6
Kuchařová Karolína 2009 Gymnastika Říčany 11,00 10,15 10,50 9,10 19,25 7
Dvořáková Nikol 2009 TJ Sokol Vyšehrad 11,00 10,25 11,00 9,00 19,25 8
Břinčilová Tereza 2009 TJ Sokol Radotín 11,00 10,00 11,00 8,90 18,90 9
Břinčilová Eliška 2009 TJ Sokol Radotín 11,00 10,10 10,00 8,55 18,65 10
Fleišerová Viola 2009 HOP Dolní Jirčany 11,00 9,10 10,50 9,00 18,10 11
Kejvalová Karolína 2009 HOP Dolní Jirčany 11,00 8,65 11,00 9,35 18,00 12
Kremrová Ella Nataly 2009 HOP Dolní Jirčany 10,00 8,55 10,00 8,00 16,55 13
Jandová Viktorie  mimo 
závod 2009 Gympra Praha 11,00 9,55 10,00 7,05 16,60

Přeskok Prostná
kat. III - 2009Poberounský dvojboj 2022



dívky

Jméno Ročník Oddíl výchozí výsledná výchozí výsledná CELKEM UMÍSTĚNÍ
Brányiková Sára 2010 Gymnastika Říčany 11,00 10,20 11,00 10,25 20,45 1
Laštovková Sofie 2010 Gymnastika Dobříš 11,00 10,30 11,00 9,20 19,50 2  
Kropáčková Veronika 2010 Gymnastika Dobříš 11,00 9,80 11,00 9,65 19,45 3
Sottnerová Julie 2010 TJ Sokol Radotín 11,00 9,90 11,00 8,85 18,75 4
Tichá Adriana 2010 HOP Dolní Jirčany 11,00 9,85 10,50 8,70 18,55 5
Baudisová Markéta 2010 Gymnastika Dobříš 11,00 9,90 11,00 8,45 18,35 6
Žúborová Gabriela 2010 Sokol Roudnice nad Labem 10,00 9,20 10,50 8,40 17,60 7
Mráčková Adéla 2010 SPORTGYM Louny 10,00 8,90 10,00 6,05 14,95 8
Zienertová Adéla 2010 SPORTGYM Louny 10,00 8,80 10,00 4,80 13,60 9
Hauptová Zuzana                        
mimo závod 2010 Gympra Praha 11,00 9,55 10,00 7,75 17,30
Tomašovičová Kristýna                     
mimo závod 2010 Gympra Praha 11,00 9,50 10,00 6,70 16,20

Přeskok Prostná
kat. III - 2010Poberounský dvojboj 2022



dívky

Jméno Ročník Oddíl výchozí výsledná výchozí výsledná CELKEM UMÍSTĚNÍ
Pacáková Adéla   ostaršena 2008 TJ Sokol Jaroměř 11,00 10,40 11,00 10,10 20,50 1
Závodná Tamara 2009 TJ Sokol Jaroměř 11,00 10,10 11,00 10,20 20,30 2
Lavičková Lucie 2007 TJ Sokol Vyšehrad 11,00 10,05 11,00 10,05 20,10 3
Hrubá Lucie 2007 TJ Sokol Radotín 11,00 10,40 11,00 9,60 20,00 4
Hepnarová Jana 2008 TJ Sokol Jaroměř 11,00 10,20 11,00 9,80 20,00 4
Hejná Michaela 2007 Gym Dobřichovice 11,00 10,20 11,00 9,35 19,55 6
Plasová Karolína 2008 Gymnastika Dobříš 11,00 9,95 11,00 9,20 19,15 7
Pecháčková Alena 2008 Gymnastika Říčany 11,00 9,20 11,00 9,80 19,00 8
Mandová Sabina 2008 Gymnastika Dobříš 11,00 10,25 11,00 8,40 18,65 9
Burešová Natálie 2008 Gymnastika Teplice 11,00 10,15 10,50 8,50 18,65 9
Külwainová Klára 2008 SPORTGYM Louny 11,00 9,50 11,00 8,45 17,95 11
Rodová Josefína 2008 Gym Dobřichovice 11,00 10,05 10,50 7,65 17,70 12
Hošková Hana 2008 Gymnastika Dobříš 11,00 10,00 10,00 7,50 17,50 13
Faustová Natálie 2007 Sokol Roudnice nad Labem 11,00 9,35 9,00 5,85 15,20 14
Běhounková Karolína 2008 SPORTGYM Louny 11,00 7,50 10,00 6,02 13,52 15

Přeskok Prostná
kat. IV - 2007 - 2008Poberounský dvojboj 2022



Poberounský dvojboj 2022 dívky

Oddíl Jméno Ročník výchozí výsledná výchozí výsledná Celkem DRUŽSTVO UMÍSTĚNÍ
55,97 1

SK Hradčany Rysová Magdalena 2015 9,00 8,47 10,50 9,55 18,02
Dominová Klára 2016 11,00 9,90 10,50 9,95 19,85
Liprtová Meda 2016 10,00 8,80 10,00 9,30 18,10

55,06 2
Gym Dobřichovice Kročáková Alice 2015 10,00 8,83 10,50 9,25 18,08

Grundová Ema 2016 10,00 9,30 10,00 9,40 18,70
Baráková Viktorie 2016 10,00 9,33 10,00 8,95 18,28

51,55 3
KSG Litvínov Zelenková Elena 2016 9,00 8,20 10,00 9,20 17,40

Římalová Tereza 2016 9,00 8,10 10,00 9,05 17,15
Matějíčková Marie 2016 9,00 8,10 10,00 8,90 17,00

49,30 4
GT Šestajovice Černá Kateřina 2016 10,00 8,50 10,00 9,00 17,50

Klečková Natálie 2016 10,00 8,70 10,00 8,75 17,45
Pospíšilová Amálie 2016 8,00 6,60 10,00 7,75 14,35

48,35 5
Sokol Roudnice nad Labem

Pokorná Alice 2015 10,00 8,80 10,5 8,75 17,55
Krásová Agáta 2015 10,00 8,90 9,50 6,55 15,45
Hyšmanová Laura 2016 9,00 8,00 10,00 7,35 15,35

Přeskok Prostná
družstva kat.0



Poberounský dvojboj 2022 dívky

Oddíl Jméno Ročník výchozí výsledná výchozí výsledná Celkem DRUŽSTVO UMÍSTĚNÍ
57,45 1

Gym Dobřichovice Huplíková Eliška 11,00 10,00 11,00 9,85 19,85
Nábělková Tereza 11,00 9,85 11,00 9,60 19,45
Štenglová Lara 11,00 9,80 10,50 8,35 18,15

56,15 2
TJ Sokol Jaroměř Jiroušová Lenka 10,00 8,80 11,00 9,55 18,35

Runštuková Diana 11,00 8,20 11,00 9,40 17,60
Vrabcová Ema 11,00 10,30 11,00 9,90 20,20

54,75 3
Gymnastika Teplice Vítová Leontýna 10,00 8,85 10,50 8,80 17,65

Hermannová Valerie 11,00 9,85 10,50 7,75 17,60
Matyščáková Sára 11,00 10,35 11,00 9,15 19,50

54,60 4
SK Hradčany Mazzoleni Naomi 11,00 9,80 10,05 9,25 19,05

Esserová Ruth 11,00 9,45 11,00 8,75 18,20
Porkert Sarah 9,00 8,15 10,00 9,20 17,35

51,45 5
HOP Jirčany Boháčová Klára 10,00 8,70 11,00 8,95 17,65

Pelikánová Anna 10,00 8,85 10,00 8,30 17,15
Forstová Zuzana 9,00 8,20 10,00 8,45 16,65

družstva kat.1
Přeskok Prostná



Poberounský dvojboj 2022 dívky

Oddíl Jméno Ročník výchozí výsledná výchozí výsledná Celkem DRUŽSTVO UMÍSTĚNÍ
61,70 1

TJ Sokol Jaroměř Vrabcová Nela 2011 11,00 9,95 11,00 10,50 20,45
Vejdělková Amálie 2012 11,00 10,20 11,00 10,30 20,50
Čechová Zuzana 2012 11,00 10,40 11,00 10,35 20,75

59,85 2
TJ Sokol Vyšehrad Pomahačová Andrea 2011 11,00 10,50 11,00 10,10 20,60

Marečková Veronika 2012 11,00 10,40 11,00 10,20 20,60
Butkaiová Julie 2011 11,00 10,45 10,50 8,20 18,65

57,10 3
Gymnastika Dobříš Guttenbergová Terezie 2011 11,00 10,50 11,00 8,75 19,25

Carbochová Marie 2012 11,00 10,10 10,50 8,85 18,95
Sochorová Helena 2011 11,00 10,20 11,00 8,70 18,90

56,80 4
Gymnastika Říčany Mensková Petra 2011 11,00 10,05 11,00 10,05 20,10

Mančíková Adriana 2012 11,00 9,40 11,00 9,60 19,00
Holdsworth 2011 10,00 8,95 10,00 8,75 17,70

44,70 5
SPORTGYM Louny Pilařová Ema 2011 10,00 9,10 8,00 6,60 15,70

Vostatková Sofie 2012 10,00 8,80 8,00 5,80 14,60
Hladká Tereza 2012 10,00 8,45 9,00 5,95 14,40

družstva kat.2
Přeskok Prostná



Poberounský dvojboj 2022 dívky

Oddíl Jméno Ročník výchozí výsledná výchozí výsledná Celkem DRUŽSTVO UMÍSTĚNÍ
60,70 1

Gymnastika Říčany Martišová Evelína 2009 11,00 10,55 11,00 10,45 21,00
Brányiková Sára 2010 11,00 10,20 11,00 10,25 20,45
Kuchařová Karolína 2009 11,00 10,15 10,50 9,10 19,25

59,85 2
Gym Dobřichovice Eliášová Nikola 2009 11,00 10,50 11,00 9,95 20,45

Bělohlávková Anna 2009 11,00 9,85 11,00 9,55 19,40
Kunášková Nela 2009 11,00 10,05 11,00 9,95 20,00

58,85 3
Gymnastika Dobříš Hrdličková Barbora 2009 11,00 10,30 11,00 9,60 19,90

Laštovková Sofie 2010 11,00 10,30 11,00 9,20 19,50
Kropáčková Veronika 2010 11,00 9,80 11,00 9,65 19,45

58,15 4
HOP Dolní Jirčany Lesová Amálie 2009 11,00 9,95 11,00 10,05 20,00

Šťastná Sára 2009 11,00 9,90 11,00 9,70 19,60
Tichá Adriana 2010 11,00 9,85 10,50 8,70 18,55

56,30 5
TJ Sokol Radotín Břinčilová Tereza 2009 11,00 10,00 11,00 8,90 18,90

Sottnerová Julie 2010 11,00 9,90 11,00 8,85 18,75
Břinčilová Eliška 2009 11,00 10,10 10,00 8,55 18,65

družstva kat.3
Přeskok Prostná



Poberounský dvojboj 2022 dívky

Oddíl Jméno Ročník výchozí výsledná výchozí výsledná Celkem DRUŽSTVO UMÍSTĚNÍ
60,80 1

TJ Sokol Jaroměř Hepnarová Jana 2008 11,00 10,20 11,00 9,80 20,00
Pacáková Adéla  2008 11,00 10,40 11,00 10,10 20,50
Závodná Tamara 2009 11,00 10,10 11,00 10,20 20,30

55,30 2
Gymnastika Dobříš Hošková Hana 2008 11,00 10,00 10,00 7,50 17,50

Mandová Sabina 2008 11,00 10,25 11,00 8,40 18,65
Plasová Karolína 2008 11,00 9,95 11,00 9,20 19,15

0,00

0,00

0,00

družstva kat.4
Přeskok Prostná
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